terea repugnat tex. qui dicit iustam conuentio nem ueluti confessi sequitur non eniz dicit q̄ sen tentia mandetur executioni. sed ipsa conuentio de soluendo. z ideo putarem non male dicendū q̄ iste. §. breuiter hoc dicat. Pactum de paren do sententia si transactioni non pareatur mere tur executionem. sicut sententia z confessio. hoc dicit quod not. quia scōm hoc habes duo specia lia. primo q̄ pactum est nuduz z ualet ad actio nem: z sic est ista legitima conuentio: quia lege iuuatur: vt. l. legitima. §. eodem. z hic tex. appel lat iustam conuentionem hoc est legitimam. se cundo no. q̄ ista conuentio meretur executio nem. sicut dicimus de stipulatione iudicatū sol ui: vt. j. iudicatum solui. l. prima. z hoc habes di cere de necessitate si dicis transactionem simpli citer factam. Cum enim per appellatiōē z tran sactionem secutam prima sententia sit extincta non posset pacto contrahentium restaurari vt agatur tanquam ex sententia. sed tanquā ex pa cto. facit quod not. C. de transacti. l. si diuersa. z supra eodem. l. si vnus. §. pactus. z quod ibi dixi. Item aduerte q̄ illud quod glo. dicit q̄ hic iudex appellatiōis erat delegatus. uidet̄ Duil. quedam diuiniatio. z ideo dicit ipse distinguen do tres casus. Aut sententia prima confirmatur per iudicem appellatiōis z sine dubio ipse fa cit executionem: vt dicta. l. precipimus in fine. z. C. de episcopali audientia. autentica si quis liti gantium. Aut sententia prima remanet firma p̄pter cursum fatalium z exequitur iudex primus si esset ordinarius: vt dicta. l. finali. §. penultimo de tempo. appellatio. aut confirmatur alio mo do q̄ propter cursum fatalium z exequitur iu dex appellatiōis. casus est hic no. Sed do. Ja co. bu. dicebat non uidere rationem differentiē vtrum renunciatur tacite uel expresse cum semp agatur ex prima z iudex primus debet exequi: vt no. in. l. eos. C. de appellatio. ideo iste stabat huic glo. quod satis placet. sed secundum lectu rā quam dedi ista non sunt necessaria. Nō enim mandatur sententia executioni. sed conuentio. Ultimo facit ista lex ad illam conuentionem que tota die cōsueuit apponi in pactis vniuersalib^o. scilicet remitto tibi omnia bona z condemnatio nes saluo q̄ si contra predicta feceris reincide ris in dictas penas. vtrum ista conuentio valeat. uidetur hic q̄ sic. Contrarium uidetur per. l. si vnus. §. pactus. §. eo. z ibi dixi.

Post diuisionem.

Perce prio vsu rarum ab vno non perimit actionem aduersus alios competentem in soliduz. hoc dicit. C. Sp. ponitur z uidetur q̄ per acceptilatiōez factam preiudicatur creditori: vt. C. eodem. l. secunda. So. dic tria uerba in. l. cōtraria creditor agit cō tra eum qui eius nomen acceperat. Unde agen do uidetur pacisci ne petat a ceteris. hic so. reci pit propter quod pacisci non uidetur cum ne cesse habuerit recipere: vt. l. fideicommissa. §. si rem. j. de legatis. iij. Sed opponitur de tex. qui dicit vsuras acceptauerūt idest ceperūt uel idest liberauerunt per acceptilatiōem. z sic ratum habuerunt. So. ibi receperunt uel liberauerunt per acceptilatiōem hic tantum fuit in vsuris non in sorte. vnde in sorte sibi preiudicare non non potest. z sic habes q̄ agendo contra vnum sibi preiudicat recipiendo uel liberando per ac ceptilatiōem non preiudicat sibi in alijs q̄ in eo q̄ liberat.